
令和２年４月２０日

芳野中学校ＰＴＡ会員 各位

高岡市立芳野中学校

ＰＴＡ会長 森岡 真人

校 長 高松 毅

ＰＴＡ総会 書面表決書・委任状の提出について

陽春の候 ＰＴＡ会員の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校

のＰＴＡ活動にご尽力を賜り、心から感謝申し上げます。

ＰＴＡ総会につきまして、先日、登校日にお子さんを通して配布させていただきましたご案

内に、書面表決書・委任状の提出期間を「令和２年４月２１日（火）～２３日（木）」として

おりましたが、学校の臨時休業が５月６日まで延長され、登校日もなくなったことから、提出

日を変更させていただきます。

提出日は、学校が再開された日に変更し、お子さんが登校された際、担任の先生に提出して

くださるようお願いいたします。


